

**SARSTEDT****DAŇOVÝ DOKLAD****FAKTURA****Dodavatel :** SARSTEDT spol. s r.o.Pod pekárnami 338/12
190 00 Praha 9

IČ : 43000916

DIČ : CZ43000916

zapsaná v OR měs. soudu v Praze,
oddíl C, vložka 6772

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 230503003

Objednávka : VO-SZM-2025-001433

Pen. ústav : BNP Paribas Fortis SA/NV, pobočka Česká republika**Bank. spojení :** 64450-6005040009 / 6300 **KS:****Místo určení :** Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
Nemocniční 20
Sklad SZM

728 80 Ostrava

Kontaktní osoba :**Odběratel :** Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava

IČ : 00635162

DIČ : CZ00635162

Datum splatnosti : 06.07.2025**Datum vystavení daňového dokladu :** 07.04.2025**Datum uskutečnění zdanitelného plnění :** 04.04.2025**Forma úhrady :** Platebním příkazem**Popis dodávky :****Způsob dopravy :** CEDES**Zakázka :** 5

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	-------	--------------

Dodací list 081121

1	100 85.1373	Jehla zelená; 0,8 mm/25 mm; 21 G x 1"				
	5,000	1000ks	2 750,00	13 750,00	12	15 400,00
2	100 04.1934	S-Monovette® 4,9 ml Serum				
	11,400	1000ks	2 850,00	32 490,00	12	36 388,80
3	100 04.1901	S-Monovette® 2,6 ml EDTA K				
	13,500	1000ks	2 990,00	40 365,00	12	45 208,80
4	100 55.468	Zkumavka 13 ml; PS; 95/16,8 mm; úsporné balení				
	0,500	1000ks	862,00	431,00	21	521,51

Dodací list 352085

5	100 93.851.171	Stojan D 17 pro S-Monovette® a zkumavky, s úchyty, červený				
	1,000	ks	245,00	245,00	21	296,45
6	100 05.1557	S-Monovette® 2,7 ml Serum				
	1,000	1000ks	2 788,00	2 788,00	12	3 122,56
			90 069,00			100 938,12

Fakturace celkem CZK**100 938,12****Rekapitulace DPH**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Snížená sazba	12	89 393,00	10 727,16	100 120,16
Základní sazba	21	676,00	141,96	817,96
		90 069,00	10 869,12	100 938,12

Tímto upozorňujeme, že v případě jednotlivých objednávek do hodnoty 2 500,- Kč bez DPH bude aplikován poplatek ve výši 150,- Kč bez DPH.

Vystavil

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Faktura : 230503003

Strana: 1 / 1